Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhado pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que apresente os seguintes esclarecimentos em relação

à Escola Mineo Rossi:

1- Qual o valor orçado da obra;

2- Qual a data de início e término da obra;

3- Qual a porcentagem da obra que já foi executada;

4- Qual o valor pago até o momento e se a construtora já foi notificada por

atraso ou não cumprimento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de março de 2018.

CIDO BOLIVAR

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º50/2018

Recebido em 19/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..